
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA LOMBARDIA 

DDDDirezione  irezione  irezione  irezione  DDDDidatticaidatticaidatticaidattica S S S Stataletataletataletatale    

“ A. R“ A. R“ A. R“ A. ROSMINIOSMINIOSMINIOSMINI “ “ “ “    
Via Diaz,44 , c.a.p.20021 Bollate – Tel.02 33300712 -fax. 02-3506885  -   codice meccanografico MEE37300T -  codice fiscale 80124150154 

E MAIL :  bollatei@tiscali.it    -   segreteria@bollateprimocircolo.it_-   
Sito Web: www.bollateprimocircolo.it 

   Dirigente Scolastico: Luciano Berti                                      Direttore S.G.A. : Rita Affuso 
Prot.  1359 /A -34                                                                                  Bollate,  08.06.2012 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI 
AI DOCENTI 
AL PERSONALE ATA 

OGGETTO: Calendario scolastico  2012/13 
Si comunica, per opportuna conoscenza, il calendario scolastico che adotterà questo Circolo 
nell’anno scolastico 2012-2013 
 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

- Viste le proposte presentate dal Collegio dei docenti e dalla Giunta Esecutiva  
- Valutati gli interventi dei Consiglieri 

DELIBERA 
di approvare il calendario scolastico 2012/2013 

INIZIO LEZIONI SCUOLA INFANZIA Mercoledì 5   settembre 2012 
INIZIO LEZIONI SCUOLA PRIMARIA Mercoledì 12 settembre 2012 
FINE SCUOLA PRIMARIA Sabato 8 giugno 2013 
FINE SCUOLA DELL’INFANZIA Sabato 29  giugno 2013 

INTERRUZIONI   
Giovedì 1° novembre 2012 Festa di tutti i Santi  
Venerdì 2 novembre 2012 Interfestivo  

Interruzione disposta dal Consiglio d Circolo 
Venerdì  7 dicembre 2012  Santo Patrono  

Interruzione disposta dal Consiglio di Circolo 
Sabato 8 dicembre 2012 Immacolata Concezione 

Da domenica    23 dicembre 2012 a sabato 5 
gennaio 2013 

Vacanze di Natale 

Giovedì 14 febbraio 2013 Carnevale ambrosiano 
Interruzione disposta dal Consiglio di Circolo 

Venerdì 15  febbraio 2013 Carnevale ambrosiano 
(previsto dal Calendario Regionale) 

Da giovedì 28 marzo   a   martedì 2  aprile 2013 Vacanze Pasquali 

Giovedì 25 aprile 2013 Anniversario Della Liberazione 
Venerdì 26  aprile 2013 Interruzione disposta dal Consiglio di Circolo 
Mercoledì  1° Maggio 2013 Festa del Lavoro 
          IL PRESIDENTE 
                        ( Sig.Paolo VENTURINI) 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     (Luciano Berti) 


